2017 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社 商船三井

株式会社 宇徳

2017 年ゴールデンウィーク期間前後における京浜港ターミナル

コンテナ搬出入の件

平素は、弊社サービスをご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。

 来月初旬のゴールデンウィーク期間前後は特にターミナル内のコンテナ在庫

本数の大幅な増加が予想され、ターミナルゲート休業期間中のターミナル内オ

ペレーションに支障を来すことが大変懸念されております。

かかる状況を想定し、弊社東京港大井 3、4号ターミナル（TICT）並びに横浜港

本牧 D5 ターミナル（YICT）では、2017 年 4 月末から 5月中旬頃までの入港予定

船につきましては、原則として輸出コンテナの事前搬入のお引き受けは見合わ

せることとさせて頂きますので何卒ご了解賜ります様、お願い申し上げます。

また、輸入コンテナにつきましても、引き続き早期のお引き取りにご協力賜り

ます様、お願い申し上げます。

引き続き弊社ターミナルにおきましては、スムーズなコンテナの搬出入につい

て最善の努力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解、ご協力を賜ります様、

お願い申し上げます。

以上